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NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Né mbéshtetje té nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor
i Republikés sé Shqipérisé”, té ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

Data e seancés 7 Dhjetor 2023, ora 12:00.

Céshtje pér shqyrtim rishtas

1. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancés né Késhillin e Bashkisé Has, me kandidatin nga lista
shumemaérore e subjektit “Aleanca Progresiste LZHK”, z. Hamit Nazmi Sheta”.

2. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancés né Késhillin e Bashkisé Lezhé, me kandidatin nga
lista shumemérore e subjektit “Partia Kristian Demokrate”, zj. Silvana Kastriot Kola".

Céshtje té mbartura:

1. Projektvendim “Pér miratimin e raportit té gjetjeve nga auditimi i fondeve té pérfituara dhe
shpenzuara nga partité politike pér vitin kalendarik 2021".

2. Projektvendim “Pér miratimin e raportit té gjetjeve nga auditimi i fondeve té pérfituara dhe
shpenzuara nga partité politike pjesémarrése né zgjedhjet e pjesshme vendore té datés 6
Mars 2022".
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